[image: image1.png]

 Республика Крым

   Белогорский  район

  Цветочненский сельский совет
   Внеочередное заседание 29-й  сессии сельского совета 2 созыва

 РЕШЕНИЕ

   09 ноября 2021 года                                   с. Цветочное                                             №163
Об избрании депутата Цветочненского сельского совета в состав Белогорского районного совета Республики Крым
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования избрать в состав представительного органа муниципального образования Белогорский район – Белогорский районный совет депутата Цветочненского сельского совета Юнусова Арсена Снаверовича.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Цветочненского сельского поселения, по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко, 117, а также на официальном сайте Правительства Республики Крым, на странице Белогорского района (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Белогорского района» подраздел «Цветочненское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования.
Председательствующий на внеочередном

заседании 29-й сессии 2 созыва

Цветочненского сельского совета – депутат

Цветочненского сельского совета

                          С.Р. Юнусов